
 Број: 1376-12/18 

Датум: 06.07.2018.год. 

Обавештење о закљученом уговору  ЈН 14Д/18 

У поступку јавне набавке мале вредности бр. ЈН 14Д/18, за Набавку добра 
Грађевински  материјал,  шифра OРН : 44110000 -грађевински материјал  из Општег 
речника набавке. Процењена вредност 5.000.000,00  динара без ПДВ-а.или 6.000.000,00 
динара са ПДВ-ом. 
  

Закључен је  уговор са добављачем : 

  ,,Високпромет“ДОО, Мите Гаге 12 , 18300 Пирот , бр.уговора 1376-11/18 од 
02.07.2018 године. Укупна вредност д о б ар а  утврђена је према фиксним јединичним 
ценама из прихваћене понуде Испоручиоца, и техничке спецификације, а иста износи:  
3.650.015,16 динара без ПДВ-а, односно 4.380.018,72 динара са ПДВ-ом.   

Наручилац задржава право да стварне количине, по позицијама из техничке 
спецификације, дефинише накнадно приликом састављања сваког конкретног захтева 
за испоруку. Уговор се закључује до процењене вредности јавне набавке, а све до 
испуњења средстава предвиђених у финансиском плану од 12 месеци а иста износи 
5.000.000,00 динара без ПДВ-а (до износа процењене вредности).  

Критеријум за доделу уговора је најнижа понyђена цена. 

Примљене су 2 ( две) понуде, које су прихватљиве. Највиша понуђена јединична цена је 

4.159.150,00 динара, без ПДВ-а, а најнижа 3.650.015,16 динара. без ПДВ-а,   

Датум закључења уговора је 02.07.2018 године Одлука о додели уговора је донешена 

21.06.2018 године дел.бр.1376-10/18. 

 


